80
Londyn; 3 m. 1 funt st. rs. 7 k. 37 rs. 7 k. 35
Paryż; Weksel 2 m. za 300 fr. rs. 88 k. 50 rs. — k. —
Wiedeń; Wek. 2 m. za 150 wra. 98 k. 55 rs. — k. —

Wysokość wody na rz. Wisie pod Warszawą 400 4. 4. 4
Wydawca Gustaw Gebethner.

# KURJER WARSZAWSKI.

Dalszy ciąg Numeru 91.

Czwartek.

Warszawa, d. 13 (25) Kwietnia r. 1872.

— W ciągu upłynionego tygodnia t. j. od dnia 26 marca (7 kwiet.) do dnia 2 (14) kwiet. roku bież., aresztowano w Warszawie przez policję żebraków i włóczęg osób 40, z których zatrzymano w areszcie Policyjnym na mocy Najwyższej zatwierdzonej w roku 1860 ustawy o sądach gminnych, osób 7;

—3697—

Józef Unger.

— W szkole prywatnej męskiej dla młodzieży izraelskiej, w domu W. Wawelberga pod N-m 1, przy ulicy Przechodniej, rozpocznie się zapis uczniów i wykład nauk na półroczny 2gie roku szkolnego 1871/2, w dniu 19 kwietnia (1 maja) 1872 r.— Nadmieniam się przytem, iż przyjmuje się także uczniów na stół i mieszkanie, zapewniając im opiekę rodzicielską i pomoc naukową.— *Musztat.* —3531—

— Instytut leczniczy Doktora Kadlera, przyjmuje na stałe pomieszczenie chorych z tak zwanymi chorobami sekretnymi (syfilitycznymi), i z wszelkiego rodzaju cierpieniami skóry.